Администрация муниципального района
«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«  08   »__06______  2020 года                                                                № 263

	О внесении  изменений в административный регламент «Принятие решения о бесплатном предоставлении гражданину земельного участка для индивидуального жилищного строительства в случаях, предусмотренных законами субъекта Российской Федерации»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010г.  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
	1. Внести следующие изменения в административный регламент  «Принятие решения о бесплатном предоставлении гражданину земельного участка для индивидуального жилищного строительства в случаях, предусмотренных законами субъекта Российской Федерации», утвержденный постановление администрации муниципального района  «Карымский район» № 422 от 02 ноября 2017г.:
1.1. В подпункт 2.4.1. пункта 2.4. раздела II Административного регламента слова «не превышающий трех месяцев» заменить словами «не превышающий 20 дней»;
1.2. В подпункте 3.3.4, абзаце 2 подпункта 3.8.4. раздела III Административного регламента слова «не более 30 календарных дней» заменить словами «не более 20 дней»;
1.3. В подпункте 3.6.4., 3.8.3. раздела III Административного регламента слова «не позднее 30 календарных дней» заменить словами «не позднее 20 дней»;
1.4. В подпункте 3.7.1., 3.9.3., 3.9.4. раздела III  Административного регламента слова «в течение 30 календарных дней» заменить словами «в течение 20 дней»;
1.5. В абзаце 3 подпункта 3.8.4. Административного регламента слова «не более 15 календарных дней» заменить словами «не более 20 дней»;
1.6. В подпункте 3.4.2. пункта 3.4., подпункте 3.6.2. пункта 3.6., подпункте 3.8.2. пункта 3.8., подпункте 3.9.7. пункта 3.9. слова «календарных» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Красное знамя» и размещению на официальном сайте  администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-коммуникационной сети Интернет – www.карымское.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального района
«Карымский район»                                                             О.А. Павлов

[bookmark: _GoBack]